
Zarządzenie nr 166/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 260/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej 

Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

  Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 161 ust. 1, § 162 ust. 1  

pkt 1-3, § 162 ust. 2-3, § 162 ust. 6, § 164 ust. 1 pkt 4, § 164 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego  w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza z dniem 27 września 2023 roku  

wygaśnięcie mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 – dr. hab. Janusza Detki,  

prof. UJK. 

 

§ 2 

W skład Rady Naukowej Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2020-2024, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia, 

zarządzenia nr 231/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 października 

2020 roku w sprawie powołania członków Rady Naukowej Instytutu Literaturoznawstwa  

i Językoznawstwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2020-2024, w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych zatrudnionych w instytucie, którzy posiadają 

tytuł profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz zarządzenia nr 260/2020 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia składu 

Rady Naukowej Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024, zmienionego zarządzeniem nr 31/2023 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 lutego 2023 roku oraz zarządzeniem nr 105/2023 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 czerwca 2023 roku wchodzą następujący 

członkowie: 

1) dr Bator Monika, 

2) dr hab. Biała Alina, prof. UJK, 

3) dr hab. Boksa Ewa, prof. UJK, 

4) dr hab. Bolińska Marta, prof. UJK, 

5) dr Chrobot Agata, 

6) dr hab. Cygan Stanisław, prof. UJK, 

7) dr hab. Gałczyńska Alicja, prof. UJK, 

8) dr hab. Gierszewska Barbara, prof. UJK, 



9) dr hab. Kominek Andrzej, prof. UJK, 

10) dr hab. Król-Kumor Martyna, prof. UJK, 

11) dr hab. Krzysztofik Małgorzata, prof. UJK, 

12) prof. dr hab. Legutko Grażyna,  

13) dr hab. Leszczak Oleg, prof. UJK, 

14) dr Łodej Sylwester, 

15) dr hab. Marczewska Marzena, prof. UJK, 

16) dr hab. Mazurkiewicz Michał, prof. UJK, 

17) dr hab. Miernik Agnieszka prof. UJK, 

18) dr hab. Mityk Iwona, prof. UJK, 

19) dr hab. Nowakowska-Ozdoba Joanna, prof. UJK, 

20) dr hab. Ożarska Magdalena, prof. UJK, 

21) dr Płusa Magdalena, 

22) dr hab. Połowniak-Wawrzonek Dorota, prof. UJK, 

23) dr hab. Rolak Irina, prof. UJK, 

24) prof. dr hab. Ruszkowski Marek, 

25) dr hab. Senderska Joanna, prof. UJK, 

26) dr hab. Trębicki Grzegorz, prof. UJK, 

27) dr hab. Trzaskowski Zbigniew, prof. UJK, 

28) dr hab. Utkowska Beata, prof. UJK, 

29) dr hab. Wileczek Anna, prof. UJK, 

30) dr hab. Wójcik Mirosław, prof. UJK, 

31) dr hab. Wzorek Anna, prof. UJK, 

32) prof. dr hab. Zbróg Piotr, 

33) dr Zubkow Jewgienij. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


